
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Reservedelskatalog  
 

Sparepartcatalogue 
 

Ersatzteilkatalog 
 
 
 
 
 
 

CMN Flex-weeder 12 m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Indholdsfortegnelse/Contents/Inhaltverzeichnis 

 
 Side/Page/Seite

  

CMN Flex-weeder 12 m 1 

  

Midtersektion/Middlesection/Mittelsektion 2/3 

  

Sidefløj/Sidewing/Seitenflügel 4/5 

  

Venstre sidefløj/Left sidewing/Seitenflügel links 6/7 

  

Underramme/Underframe/Unterrahmen 8/9 

  

 



Side/page/Seite 2

Side/page/Seite 4

Side/page/Seite 6

Side/page/Seite 8

1



1.

2.

3

4

5

6

7

7

89

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

7

21



 3

 
 

CMN Flex-weeder 12 m midtersektion/middlesection/Mittelsektion                                  Side/Page/Seite 2 

 
 

Nr. 

No. 

Nr. 

 

Varenummer 

Item number 

Bestellnummer 

 

 

 

Varenavn 

 
 

Type 

 
 

Nahme 

1 FW10.2013-10 Hovedramme Mainframe Hauptrahmen 

2 FW10.2012-4 Skråstiver venstre Diagonal support left Schrägstütze links 

3 FW10.2012-3 Skråstiver højre Diagonal support right Schrägstütze rechts 

4 FW10.2019-4 Bæreaksel Supporting axel Tragachse 

5 FW10.2014-10 Trepunkt Three-point Dreipunkt 

6 B16180 Bolt 16 x 180 mm Bolt 16 x 180 mm Bolzen 16 x 180 mm 

 M0017 Låsemøtrik 16 mm Selflocking nut 16 mm Gegenmutter 

7 B20060 Bolt 20 x 60 mm Bolt 20 x 60 mm Bolzen 20 x 60 mm 

 M0020 Møtrik 20 mm Nut 20 mm Schraubenmutter 20 mm 

8 FW2001-6 Støtteben Supportleg Kippständer 

 86500 Bøjlesplit Pipe pin Rohrsplint 

9 B16050 Bolt 16 x 50 mm Bolt 16 x 50 mm Bolzen 16 x 50 mm 

 M0017 Låsemøtrik 16 mm Selflocking nut 16 mm Gegenmutter 16 mm 

10 FW10.2017 Indtrækningscylinder Pull-in cylinder Einzug zylinder 

 FW10.027035 Pakningssæt Washer set Dichtungssatz 

 FW10.2017-1 Låsepal Lockpawl Schlossklinke 

11 FW10.2018-3 Spændeplade Clasp plate Spannenplatte 

12 B16180 Bolt 16 x 180 mm Bolt 16 x 180 mm Bolzen 16 x 180 mm 

 M0017 Låsemøtrik 16 mm Selflocking nut 16 mm Gegenmutter 16 mm 

13 2018-2 V Støttehjuls-konsol venstre Holder support wheel left Halter Stützrad links 

 2018-2 H Støttehjuls-konsol højre Holder support wheel right Halter Stützrad rechts 

14 FW10.2018-7 Hjulaksel Axle for wheel Radachse  

15 FW10.1247 Hjul EK7.00x8 Ø30S Wheel EK7.00x8 Ø30S Rad EK7.00x8Ø30S 

16 LR25 Låsering 25 mm Lock ring 25 mm Schlossring 40 mm 

17 FW10.2019-2-24 Nagle Rivet Nagel 

 S24000 Skive 24 mm Washer 24 mm Scheibe 24 mm 

18 PE52RE884 Navkapsel ø52 Hub cab Ø52 Radkappe Ø52 

19 B16180 Bolt 16 x 180 mm Bolt 16 x 180 Bolzen 16 x 180 mm 

 M0017 Låsemøtrik 16 mm Selflocking nut 16 mm Gegenmutter 16 mm 

20 B16050 Bolt 16 x 50 mm Bolt 16 x 50 mm Bolzen 16 x 50 mm 

 M0017 Låsemøtrik 16 mm Selflocking nut 16 mm Gegenmutter 16 mm 

21 SM06 Smørenippel M6 Lubricator M6 Schmiernippel M6 
 



1.

2

3

4

5.

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27.

27

28

28

29

30

31

32

33

34

6 7



 5

 
 

CMN Flex-weeder 12 m, sidefløj/sidewing/Seitenflügel                                                        Side/Page/Seite 4 
 

 

Nr. 

No. 

Nr. 

 

Varenummer 

Item number 

Bestellnummer 

 

 

 

Varenavn 

 
 

Type 

 
 

Nahme 

1 FW10.2013-10 Venstre sidefløj Left sidewing Links Seitenflügel 

 FW10.2015-26 Højre sidefløj Right sidewing Rechts Seitenflügel 

2 FW10.2012-7 Trækafstiver venstre Pull support left Zugstütze links 

 FW10.2012-8 Trækafstiver højre Pull support right Zugstütze rechts 

3 FW10.2012-6 Gevindøje Thread eye Gewindeöhr 

4 M0020 Møtrik 20 mm Nut 20 mm Schraubenmutter 20 mm 

5 FW10.2014-11 Hovednagle 198 Mainrivet 198 Hauptnagel 198 

6 S40000 Skive 40 mm  Washer 40 mm Scheibe 40 mm 

7 LR40 Låsering 40 mm Lock ring 40 mm Schlossring 40 mm 

8 FW10.2014-12 Hovednagle 128 Mainrivet 128 Hauptnagel 198 

9 FW10.2019-3 Hovedcylinder-nagle 25 Main cylinder rivet 25 Hauptzylinder-nagel 25 

10 LR25 Låsering 25 mm Lock ring 25 mm Schlossring 25 mm 

11 G1400.650025 Lygteglas Chimney Glas für Licht 

12 G1400.650020 Trekammerlygte komplet Light complete Licht komplett 

13 FW10.1011 Gummiplade 50 x 50 Rubber plate 50 x 50 Gummiplatte 50 x 50 

 MS06020 Maskinskrue M6 Machinescrew M6 Maschinenschraube M6 

14 FW10.1012 Gummiplade 50 x 100 Rubber plate 50 x 100 Gummiplatte 50 x 100 

 MS06020 Maskinskrue M6  Machinescrew M6 Maschinenschraube M6 

15 FW10.2019-27 Nagle yderste sidefløj Rivet outer sidewing Nagel äusserster Seitenflügel

16 LR24 Låsering 24 mm Lock ring 24 mm Schlossring 40 mm 

17 FW10.2019-26 Nagle yderste sidefløj Rivet outer sidewing Nagel äusserster Seitenflügel

18 LR24 Låsering 24 mm Lock ring 24 mm Schlossring 24 mm 

19 LR24 Låsering 24 mm Lock ring 24 mm Schlossring 24 mm 

20 FW10.2019-28 Cylindernagle Cylinder rivet Zylindernagel 

21 FW10.0005 Indtrækningscylinder 70x35 Pull-in cylinder 70x35 Einzugzylinder 70x35 

 FW10.027035 Pakningssæt cylinder Washer set cylinder Dichtungssatz Zylinder 

22 FW10.0011 Rørbærer dobbelt Tubefitting double Rohrträger doppelt 

 U08030 Unbrakobolt 8 x 30 mm cyl. Hexagonal bolt 8 x 30 mm Inbussbolzen 8 x 30 mm 

23 FW10.2019-24 Nagle skråstiver Rivet diagonal support Nagel Schrägstütze 

24 LR24 Låsering 24 mm Lock ring 24 mm Schlossring 24 mm 

25 SM08 Smørenippel M8 Lubricator M8 Schmiernippel M8 

26 SM08 Smørenippel M8 Lubricator M8 Schmiernippel M8 

27 M0020 Møtrik 20 mm Nut 20 mm Schraubenmutter 20 mm 

28 B20060 Bolt 20 x 60 mm Bolt 20 x 60 mm Bolzen 20 x 60 mm 

29 FW10.2018-3 Spændeplade Clasp plate Spannenplatte 

30 FW10.2018-5 Støttehjuls-konsol Holder for support wheel  Halter für Stützrad 

31 FW10.2018-8 Hjulaksel komplet Axle for wheel complete Radachse komplett 

32 FW10.1253 Hjul 4.00-8 6 lag Hie s Wheel 4.00-8 6 layer Hie s Rad 4.00-8 6 Schichten Hie s

33 PE52RE26 Navkapsel Ø47 Hub cab Ø47 Radkappe Ø47 

34 G1400.433001 Markeringslygte KL/RØ Indication light clear/red Markierungslicht klar/rot 

 G1400.433005 Lygteglas klar Chimney clear Glas für Licht klar 

 G1400.433006 Lygteglas rød Chimney red Glas für Licht rot 
 



19

20

21

1

2

3

4

17
11

12

18

14

15

16

13

2

10

9

5

7

6

8



 7 

 

 

CMN Flex-weeder 12 m, venstre sidefløj/left sidewing/Seitenflügel links                           Side/Page/Seite 6 
 

 

Nr. 

No. 

Nr. 

 

Varenummer 

Item number 

Bestellnummer 

 

 

 

Varenavn 

 

 

Type 

 

 

Nahme 

1 FW10.2016-20 Venstre sidefløj Sidewing left Seitenflügel links 

 FW10.2016-21 Højre sidefløj Sidewing right Seitenflügel rechts 

2 SM08 Smørenippel 8 mm Lubricator 8 mm Schmiernippel 8 mm 

3 B20060 Bolt 20 x 60 mm Bolt 20 x 60 mm Bolzen 20 x 60 mm 

4 M0020 Møtrik 20 mm Nut 20 mm Schraubenmutter 20 mm 

5 FW10.2018-3 Spændeplade Clasp plate Spannenplatte 

6 FW10.2018-4V Støttehjuls-konsol venstre Holder support wheel left Halter Stützrad links 

 FW10.2018-4H Støttehjuls-konsol højre Holder support wheel right Halter Stützrad rechts 

7 B16180 Bolt 16 x 180 mm Bolt 16 x 180 mm Bolzen 16 x 180 mm 

8 FW2018-8 Hjulaksel Axle for wheel Radachse 

9 FW10.438801* Hjul 4.00-8 6 lag Hie s Wheel 4.00-8 6 layer His s Rad 4.00-8 6 Schichten Hie s 

10 PE41RE26 Navkapsel Ø47 Hub cap Ø47 Radkappe Ø47 

11 FW10.2016-4 Ruller for cylinder Roller for cylinder Rolle für Zylinder 

12 FW10.2016-3-24 Aksel Axle Achse 

13 FW10.2016-3-25 Aksel Axle Achse 

14 FW10.2016-3 Hængsel sammenklap Hinge for folding Scharnier zusammenklapp 

15 U08020 Unbrako Skrue 8-20 mm Hexagonal screw 8-20 mm Inbussschraube 8-20 mm 

16 M0008 Møtrik 8 mm Nut 8 mm Schraubenmutter 8 mm 

17 B05060S Spændestift 5 mm Spanpin Spannstift 5 mm 

18 U06020 Insexskrue 6 x 20 mm Hexagonal screw 6 x 20 mm Inbuss-schraube 6 x 20 mm 

19 FW10.0020 Håndsving med lås Handle with lock Kurbel mit Schloss 

20 FW10.1265 Axialleje Axialbearing 51104 Axiallager 51104 

21 FW10.126510 Trapez-spindel Trapeze spindle Trapezspindel 
 

* gammel varenummer FW10.1253 

  





 9

 
 

CMN Flex-weeder 12 m, underramme/underframe/Unterrahmen                                 Side/Page/Seite 8 
 

 

Nr. 

No. 

Nr. 

 

Varenummer 

Item number 

Bestellnummer 

 

 

 

Varenavn 

 
 

Type 

 
 

Nahme 

1 FW10.2010-1 Underramme Underframe Unterrahmen 

2 FW10.2010-3B Bagerste bul Girder back Tragbalken hinten 

3 FW10.2010-3M Midterste bul Girder middle Tragbalken mitten 

4 FW10.2010-3F Forreste bul Girder front Tragbalken vorn 

5 FW10.0032 Dragbånd Fitting for tine Beschlag für Zahn 

6 S13000a Skive for tand Washer for tine Scheibe für Zahn 

7 M0011 Låsemøtrik 10 mm Selflocking nut 10 mm Gegenmutter 10 mm 

8 FW10.0031 Fjedertand 750 mm Tine 750 mm Zahn 750 mm 

9 FW10.0030 Fjedertand 550 mm Tine 550 mm Zahn 550 mm 

10 B16100 Bolt 16 x 100 mm Bolt 16 x 100 Bolzen 16 x 100 

11 M0017 Låsemøtrik 16 mm Selflocking nut 16 mm Gegenmutter 16 mm 

12 B16110 Bolt 16 x 110 mm Bolt 16 x 110 mm Bolzen 16 x 110 mm 

13 B10050 Bolt 10 x 50 mm Bolt 10 x 50 mm Bolzen 10 x 50 mm 

14 B10050 Bolt 10 x 50 mm Bolt 10 x 50 mm Bolzen 10 x 50 mm 

15 B10040 Bolt 10 x 40 mm Bolt 10 x 40 mm Bolzen 10 x 40 mm 

16 B10035 Bolt 10 x 35 mm Bolt 10 x 35 mm Bolzen 10 x 35 mm 

17 FW10.2010-4 Forbindelsesled Connecting link Verbindungsglied 

18 FW10.2010-5A Fjederholder Fitting for spring Beschlag für Feder 

19 FW10.0999 Indtrækningsfjeder Pull-in spring Einzugfeder 

20 FW10.2010-5 U-holder U-fitting U-Beschlag 

21 FW101 Cylinder for tandflow Cylinder for tine-flow Zylinder für Zinkenhydraulic

22 U12080 Unbrakobolt 12 x 80 mm Hexagonal bolt 12 x 80 mm Inbussbolzen 12 x 80 mm 

 M0013 Låsemøtrik 12 mm Selflocking nut 12 mm Gegenmutter 12 mm 

23 FW10.2010-6 Angrebsjustering Adjustment device Einstellungsvorrichtung 
 


